第一届"创聚江宁"青年大学生创业大赛公告

根据南京市江宁区委区政府《关于深化实施"创聚江宁"人才工程 打造产业科技人才高地的意见》（江宁委发〔2016〕18号）精神，为鼓励和引导青年大学生创新创业，吸引更多的创新创业项目和人才汇集江宁，经研究，举办第一届"创聚江宁"青年大学生创业大赛，现发布公告如下：
一、大赛主题
    青春创客行 激扬创业梦
二、大赛时间
    2016年10月-11月，其中报名时间为10月28日--11月15日
三、参赛对象及要求
（一）参赛对象
    有创业意向或已在我区创业的全日制普通高校在校学生，及毕业五年内的青年大学生（包括港澳台地区和海外高校的留学生）。
（二）项目条件
    参赛项目应切实可行，具备一定的科技含量、产业开发价值或商业价值，产业化前景和成长潜力良好。
（三）参赛方式
    1. 参赛者以个人或创业团队形式参加，团队成员原则上不超过5人；参加赛事答辩环节的必须为团队核心成员，且人数不超过3人。
    2. 参赛者应进行广泛市场调研和分析，以PPT答辩方式展示完整、具体、可行的创业计划，已有项目成果的可实物展示。
四、报名方式
    本次报名在江宁区人事人才网（www.jnrsrc.com）开设报名通道，参赛选手将报名表发送至指定邮箱（cyjn2016@163.com）。
五、大赛流程
    大赛主要通过初赛、决赛二个环节，初赛和决赛项目将在江宁区人事人才网上公布。大赛评审团主要由创投专家、知名企业家、学术专家等组成。
（一）初赛（11月22日）
    大赛评审团对申报项目进行现场评审，提出参加决赛项目名单。
（二）决赛（11月26日）
    决赛以项目陈述、图片成果展示和现场答辩的方式进行，具体流程和参赛时间另行通知。
    以上时间如有变化，将另行通知。
六、奖励办法
    本次大赛将产生一等奖2名，奖金5万元；二等奖3名，奖金4万元；三等奖5名，奖金3万元；优秀项目奖10名，奖金1万元。另设优秀组织奖4个。
    获奖项目三个月内在江宁行政区域内注册落地成立企业的，给予项目资助，标准为：一等奖5万元，二等奖4万元，三等奖2万元，优秀项目奖1万元。
七、参赛材料及要求
（一）请提供身份证、最高学历学位证书、专利证书以及反映参赛选手创业能力、业绩的其他相关证明材料扫描件。
（二）参赛选手需如实填报相关信息，如有弄虚作假的，将视情暂停参赛资格或取消其获奖资格并收回奖金。
八、联系方式
    联系单位：江宁区青年大学生创业工作领导小组办公室。
    联系电话：18115159181，联系人：王宁。

                                                                        中共南京市江宁区委组织部（人才办）
                                                                        南京市江宁区人力资源和社会保障局
                                                                                2016年10月31日